151, 152, 155, 156, 157, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 

179, 180, 181, 183, 184, 185, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 197, 199, 200, 201, 205, 206, 207, 208, 

209, 210, 211, 212, 213, 214, 216, 217, 219, 220 e 221, perfazendo um valor total de R$ 202.503,03 

(Duzentos e dois mil, quinhentos e três reais e três centavos)  

Luziânia- GO, data da assinatura digital. 

Publique-se e cumpra-se nos meios legais. 

MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA 

Secretária Municipal de Educação 

Decreto Municipal n° 002/2025